ar/

• • Wie/,44,•ca h
- rcvdtaitet04,6aido

1:155.72/2 .1-11.1)1 _
Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111 	 111
Protocolo Geral n° 4636/2019

Data: 04/11 2019 Horário: 6:41
Legislativo - IND 1046/2019 INDICAÇÃO

ASSUNTO: Reitera Indicação n2  640/2018, protocolada em 24/09/2018, que indica

manutenção nas calçadas da Avenida Anchieta, nas proximidades do Almoxarifado

Municipal.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Passados mais de um ano da referida Indicação, reitero a mesma, pois até o

momento nenhuma providência foi tomada.

Sendo assim, solicito que o setor competente da Prefeitura Municipal realize os serviços

necessários para evitar transtornos aos munícipes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 04 de novembro de 2019.

ICHARD PORTO DE ROSA

Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

INDICACÃO

vigecrma ra 0-7)(rdeOai
da -ebbáiii neta c..i.."1:1/),-ática

- gafrial
Protocolo Ge al n° 3094f2018

Data 24'09;20 8 Horário 15.06
Legislativo IND 640'2018

111

Chl 	Câmara Municipal de Ibitinga

c/e'

ASSUNTO: Indica manutenção nas calçadas da Avenida Anchieta, nas proximidades do
Almoxarifado Municipal.

Autor: Vereadores Richard Porto de Rosa

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário
para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências
cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: As calçadas da Avenida Anchieta. próximo ao Almoxarifado
Municipal necessita urgente de reparos, porque do jeito como está, os pedestres estão tendo
dificuldades para transitar no local, tendo que caminhar pela rua, correndo graves riscos de serem
atropelados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 24 de setembro de 2018.

RICHARD PORTO DE ROSA
Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr Victor Maida n' 5o3 - Centro Ibitinga tSP',  - Fone 116 3352-7840 CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov  br ,1  E-mail infom-ocaoecamaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2